Januario. Coloniae, Apud Hæredes Ioannis Widenfelt et Godefridum de Borges, 4°, pp. 151, 220 et 211.

Conclusiones Ex Universa... controversas authoritate Philosophi et Doct. Angelici Roborate, argumentis à ratione desumptis Confirmatæ, quas Præsiede R. P. Paulo Aler Societ. Iesv in Celebrerrimo... Coloniae, Philosophiæ Professore Ordinario, Publicæ Disputationi proponerunt, et propugnarunt Prænobiles, Ingenui et Eruditi DD. AA. LL. ac Philosophiæ MM... (15 noms, dont le 1^{er} Christianus Kempis). Die 26. 28. et 29. Januarii 1692. Typis Petri Theodori Hilden, 1692, 4°, pp. 151. — *Puis* : (titre de départ.) Conclusiones ex universa physica. Circa quæstiones maxime controversas Assertæ, a R. P. Pavlo... Disputationi propositæ, a Perillustribus, Prænobilibus, Ingenuis, et Eruditis DD. AA. LL. et Philosophiæ Magistris in eodem Gymnasio Metaphysicis propugnatae. Die 26. 28. et 29. Januarii Anno 1692, pp. 220. — *Puis* : Conclusiones Ex Universa Metaphysica, Circa Quæstiones maxime controversas authoritatæ... Roborate, Præsiede R. P. Pavlo Aler Societ. Iesv Sacerdote Publicæ Disputationi propositæ a Perillustribus, Ingenuis, et Eruditis DD. AA. LL. et Philosophiæ MM. in celeberrimo Trium Coronarum Gymnasio Coloniae Metaphysicis Die 26...., 1692, pp. 211.

Spicilegium philosophicum collectum in agro Thomastico. Coloniae Agrippinæ, 1696, 8°, 2 vol. — Le P. Oswald, Dominicain, y attaque l'ouvrage du P. Aler.

Philosophia Tripartita ad mentem Philosophi, et Doctoris Angelici explicata auctore P. Paulo Aler Societatis Jesu SS. Theologiae Doctore, Gymnasii trium Coronarum Coloniae, et Convictus Xaveriani Regente. Editio secunda prior auctori et emendatori, adjunctis passim vindictis contra primam editionem factis ab admodum reverendo et eximio P. Alberto Oswald, Ordinis Prædicatorum, SS. Theologiae ac Doctore Provinciae Rheni inferioris Provinciale. Pars I sive Logica. Sumptibus viduæ Godefridi Meuchers Bibliopœ Coloniensis. Anno 1710. Cum approbatione Superiorum, et S. C. Majest. Privilegio, 4°, pp. 1067, sll. — Philosophiæ tripartite, Ad Mentem Philosophi, et Doctoris Angelici explicatæ, Pars II sive Physica, tum universalis, tum particularis. Ubi et novus prædeterminationis Physicæ modus ad genuinam S. Thomæ mentem proponitur. Adjunctis passim Vindictis primæ Editionis contra Admodum Reverendum et Eximium P. Albertum Ostwaldi Ordinis Prædicatorum, SS. Theologiae Doctorem. Auctore P. Paulo Aler Societatis Jesu SS. Theologiae Doctore, Eiusdemque in Antiquissimâ Universitate Trevirensi Professore ordinario. Sumptibus Viduæ Godefridi Meuchers Bibliopœ Coloniensis, Anno 1715. Cum approbatione Superiorum, et S. C. Majest. Privilegio, 4°, pp. 886, sll. — Philosophiæ tripartite... Pars III, sive Anima, et Metaphysica. Auctore